

Delegatura "Artelu"

Dnia 9.II.1980 r.

Autor: Renata Kozłowska

Godz. 17.50 - 18.15

*WR*

**K O N C E R T   Ż Y C Z E Ń**  
.....

Główny Urząd Kontroli Prasy  
Państwowej i Telewizyjnej  
Delegatura w Bydgoszczy  
.....  
Nakład *20*  
Data *8.II.80*    Podpis *[signature]*

*bu-*

/sygnał + zapowiedź/

"Jest takie szczęście..." śpiewa Lidia Stanisławska.

Piosenkę tę dedykujemy jubileuszowym parom, szczególnie tym, które szczęśliwie przeżyły ze sobą wiele lat.

Najdłuższym stażem małżeńskim wśród dzisiejszych gości mogą poszczycić się państwo Leokadia i Roman Górkowie z Bysławia - para ta bowiem idzie razem przez życie już 60 lat.

Kochanym dziadkom z okazji diamentowych godów moc najserdeczniejszych życzeń zdrowia, radości oraz długich lat życia składają: wnuk Edek z Danką i <sup>*Mareczek*</sup> Marcinek. Do życzeń dołącza się rodzina Glazików.

Tylko pięć lat później odbył się ślub państwa *z* Pelagii i Piotra Rudników z Koronowa. W 55 rocznicę pożycia małżeńskiego przekazujemy droгим jubilatom najserdeczniejsze z serdecznych życzenia wiele szczęścia, zdrowia i radości od dzieci, wnuków i prawnuków.

Następna jubileuszowa para - państwo Franciszka i Ignacy Szymańscy z Bydgoszczy - przeżyła ze sobą 50 lat. Z okazji złotych godów przyjmijcie państwo gratulacje i serdeczne życzenia, przede wszystkim dużo, dużo zdrowia - od synów z żonami, wnuków oraz prawnuczki Danusi.

W Osinach, pięknej miejscowości położonej wśród jezior i lasów, mieszka druga "złota para" - państwo Monika i Franciszek Burniccy. Najlepsze życzenia zdrowia oraz długich, pogodnych i szczęśliwych lat składają państwu wnukowie: Mirek i Mariusz.

12 lutego 1930 roku odbył się ślub państwa Bronisławy i Władysława Kozaków z Kruszyna. W 50 rocznicę tej uroczystości zdrowia, radości, dalszych szczęśliwych lat oraz doczekania następnych pięknych jubileuszy - życzą państwu: córki, zięciowie, syn, synowa, a także 5 wnucząt.

44 szczęśliwe lata mają za sobą państwo Katarzyna i Stanisław Tchórzowie z Bydgoszczy-Fordonu. Dzisiejszy jubileusz chcą państwu umilić piosenką syn, córki z mężami, wnukowie i prawnukowie Robuś i Błażej. Wszystkiego najlepszego!

Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią śpiewa dla państwa Lidia Stanisławska.

Dzisiaj ukończył 26 lat pan Zenon Ciężki z Bydgoszczy.

Kochanemu bratu najlepsze urodzinowe powinszowania spełnienia marzeń oraz powodzenia w pracy przesyła siostra Barbara z mężem

Do życzeń dołączają się kochający rodzice.

Dzisiejsze urodziny są także okazją do przekazania życzeń pani Maryli Szewczyk z Grudziądza. Wszystkiego najlepszego, radości, słonecznych dni oraz powodzenia zarówno w życiu osobistym jak i w pracy zawodowej życzy kochanej i miłej Maryli - Grzegorz.

Wczoraj obchodził swe urodzinowe święto pan Jerzy Franke z miejscowości Muksz. Szczęścia, pogody ducha oraz spełnienia wszystkich marzeń i pragnień życzy panu pamiętająca Marysia.

18 lat ukończyła pani Brygida Błażejowicz z Bysławia.

Z okazji uzyskania pełnoletności zechce pani przyjąć najszczerze życzenia wszystkiego co dobre i piękne oraz pomyślnego startu w technikum od kolegi Jerzego i koleżanki Elżbiety.

O chwilę uwagi proszę państwa Krystynę i Eugeniusza Wawrzyniaków z Bydgoszczy - parę, która wczoraj obchodziła piątą rocznicę ślubu. Kochani, przyjmijcie proszę serdeczne życzenia samych radosnych i szczęśliwych dni w dalszym pożyciu oraz wszystkiego co najlepsze - od mamy, siostry Krystyny z Tadeuszem, a także od brata Zbyszka z Anią.

Myślę, że z przyjemnością wysłuchają państwo piosenki  
w wykonaniu włoskiego zespołu "Baccara".

/S-8209 - /

Powróćmy do życzeń przeznaczonych dla jubileuszowych par.

Halo Bydgoszcz! Do odbiornika zapraszam państwa Joannę  
i Stanisława Stempkowskich. Kochanym rodzicom z okazji 25-lecia  
pożycia małżeńskiego stu lat w zdrowiu oraz pociechy z wnuków  
i wnuczki życzy syn z żoną i Robertem.

"Srebrne gody" także w domu państwa Ireny i Tadeusza  
Tyszczyków z Bydgoszczy. Drogim jubilatom wiązanek najlepszych  
życzeń przesyłają Irena i Stasiak z rodziną.

W Bydgoszczy mieszka także kolejna jubileuszowa para -  
państwo Aniela i Maksymilian Saganowscy. W 30 rocznicę ślubu  
najlepiej <sup>Srebrne</sup> życzenia wszystkiego najlepszego oraz doczekania  
w szczęściu co najmniej złotych godów - przesyłają państwu:  
najmłodsza córka Dorotka, córki Urszula i Wiesława z mężami,  
syn Andrzej z żoną, a także wnuki: Ewelinka, Piotruś, Marcinek  
i Michaś. Do życzeń dołączają się ponadto Szuszkowie  
z Arturkiem.

I ponownie życzenia dla złotych jubilatów, państwa Moniki  
i Franciszka Burnickich z Osin, tym razem od Romka i Zosi.

Oto one: Zdrowia, radości oraz doczekania wielu pięknych  
jubileuszy.

Wszystkim jubileuszowym parom życzymy pięknych snów, które  
się spełniają.

/S-7006 - 4°30"/

Pora na życzenia dla najmłodszych gości dzisiejszego  
koncertu. Zaczęę od osób, które właśnie w tych dniach uzyskały  
pełnoletność.

Zwracam się do pani Felicji Wiśniewskiej z Luchowa.  
W 18 rocznicę urodzin promiennej przyszłości, szczęścia,  
sukcesów w nauce oraz spełnienia najskrytszych marzeń życzy  
pani Jolka z braćmi i z rodzicami. Do życzeń dołącza się także  
Bożena.

I następna 18-latka, pani Barbara Operek z Bydgoszczy.  
Kochanej Basi życzenia dużo zdrowia, pogody ducha oraz dobrych  
wyników w nauce składa koleżanka Benia Kroll.

Pani Brygdyzie Błażejewicz z Bysławia z okazji 18 rocznicy  
urodzin - spełnienia marzeń i pomysłnej kontynuacji nauki  
w technikum życzą: rodzice, siostra oraz bracia.

Serdeczne słowa nadeszły w 19 rocznicę urodzin dla pani

Zofii Prybińskiej z Ujazdu. Aby smutki zeszły w cień, a zadowolenie i radość wypełniały twoje dni.

Kochana Zosiu, życzę ci szczęścia oraz pomyślności w życiu osobistym i zawodowym. Pod życzeniami tymi podpisał się Zygmunt.

Do odbiornika zapraszam teraz Jacka Siwca z Bydgoszczy.

W przeddzień imienin kochanemu Jackowi dużo zdrowia, powodzenia, samych piątek w szkole oraz wszystkiego co w życiu najlepsze - życzą: rodzice i rodzeństwo.

I życzenia dla najmłodszego solenizanta, 10-letniego Sławka Musiała z Inowrocławia. Kochanemu synkowi i braciszкови z okazji ukończenia 10 lat - dużo radości oraz dalszych wspaniałych wyników w nauce życzą rodzice i brat Mariusz

/S-8727 - 3°35"/

Kolejną piosenkę naszego koncertu zaśpiewa popularny włoski piosenkarz Drupi.

Piosenkę tę dedykujemy panu Jackowi Bagniewskiemu z Bydgoszczy. Do piosenki dołączamy podwójnie serdeczne życzenia, bo też z podwójnej okazji - niedawno obchodzonych urodzin oraz jutrzejszych imienin. Szczęścia, radości, spełnienia marzeń oraz uzyskania upragnionego dyplomu życzy panu żona Halina.

432A

O wysłuchanie piosenki proszę również panią Urszulę Klóskę z Bydgoszczy. Kochanej siostrzenicy i kuzynce w 55 rocznicę urodzin oraz z okazji długoletniej, ukończonej właśnie pracy zawodowej, dużo zdrowia, pomyślności i rodzinnego szczęścia życzy ciocia Teresa, rodzina Janeczkich oraz Włodarczykowie.

2  
1

Okazją do przekazania najlepszych życzeń pani Jadwidze Ciszewskiej z miejscowości Nowy-dwór jest 50 rocznica urodzin. 50 czerwonych róż wraz z gorącymi życzeniami uśmiechu i stu lat przesyłają pani córka Halina z mężem oraz wnuczeta Ania i Aruś.

93 lata ukończyła mieszkanka Bydgoszczy - pani Apolonia Weiner. W rocznicę urodzin oraz z okazji dzisiejszych imienin zechce pani przyjąć życzenia dużo, dużo zdrowia oraz wielu jeszcze lat życia od kochających najbliższych: córki Frani z mężem, wnuków: Maryli, Elżbiety i Jurka, a także prawnuczka Maciusia.

A oto piosenka.

/S-8365 - 3"40"/

Przede mną ozdobna kartka. Cytuję jej treść. "Kochanej żonie, pani Helenie Antczak z Pakości, w 35 rocznicę urodzin najlepsze życzenia radości, szczęścia i wszystkiego dobrego przesyła mąż Stefan wraz z synami Piotrem i Pawłem.

Uzasadnienie

Pan Jacek Brózda z Bydgoszczy otrzymuje serdeczne imieninowe powinszowania spełnienia wszystkich życiowych planów, dobrych wyników w nauce, zdania matury oraz wiele szczęścia od kochającej i pamiętającej Marioli z Jędrzejewa.

Ponownie zwracam się do pana Jacka Bagniewskiego z Bydgoszczy. Najlepsze urodzinowo-imieninowe życzenia radosnych i szczęśliwych dni oraz realizacji życiowych planów i zamierzeń przesyłają panu teściowie oraz szwagierki Danka i Ela.

Najdroższa mamusia, babcia i teściowa - pani Apolonia Zybała z miejscowości Gąski - zechce przyjąć serdeczne imieninowe życzenia zdrowia uśmiechu oraz zadowolenia z pracy od córki z mężem i dziećmi z Michałowa.


Dla wymienionych śpiewa Demis Roussos.

/S-2188 - 3°55"/

O chwilę uwagi znowu proszę panią Apolonię Weiner z Bydgoszczy. Kochanej naszej mamie i babci dużo zdrowia, pomyślności oraz tradycyjnych stu lat - z okazji 93 rocznicy imienin - życzy córka Klara, Tom<sup>ni</sup> oraz wnuczka Barbara z Piotrem.

Następny nasz gość, pani Anastazja Rerek z Gleszczonek, ukończyła 81 lat. Uśmiechu na co dzień, stu lat oraz wszelkiej pomyślności życzy pani córka Krystyna z mężem i dziećmi.



  
Pani Stanisławie Ostrowskiej ze wsi Malankowo przekazujemy  
w 80 rocznicę urodzin moc najserdeczniejszych życzeń wielu  
jeszcze lat w zdrowiu - w imieniu siostrzeńca Pawła z żoną Ireną  
oraz z dziećmi Anią i Piotrem.

Kochanej żonie, mamie, teściowej i babci, pani Apolonii  
Nalewalskiej z Bydgoszczy, z okazji 80 rocznicy urodzin oraz  
imienin wiązanek najlepszych życzeń zdrowia, pogody i słońca  
na co dzień, a także doczekania stu lat przesyłają: mąż, córka  
z mężem i synami Piotrem oraz Jarkiem, a ponadto syn z żoną  
i córką Małgorzatą.

Po raz trzeci przekazujemy najlepsze życzenia państwu Monice  
i Franciszkowi Burnickim z Osin, tym razem od córki Krystyny  
z mężem oraz synami Darkiem i Krzysiem, a także syna Henryka  
z żoną i córką Olą. Szanowni "złoci jubilaci" - życzymy długich  
i szczęśliwych lat w zdrowiu!

Dzisiejszy koncert kończy Anna Pietrzak starą piosenką  
zatytułowaną "Bo nie zapomnisz mnie".

Do usłyszenia.

/S-6625 - 3'30"/